ПРОТОКОЛ
заседания комиссии ио организации и проведению публичных слушаЕ1ий
по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользоваиин и засгройки
муниципального образования Хайрюювский сельсовег Троицкого района

Алтайского края»

П.12.2015Г с. Талдинка

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:
Михайлова СВ. , начальник Управления по архитектуре, строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации райо­
на;
Секретарь ко.миссии:
Шушпанова В.П. - начальник отдела по архитектуре и строительству
Управления по архитектуре, строительству, жилииию-коммунальному
хозяйству и транспорту Администрации района;
Члены комиссии:
Долгова Т.П. - заместитель главы Администрации района по экономике,
начальник Управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Администрации района;
Иванова С.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуще­
ством и земельным отношениям Управления по экономическому разви­
тию и имущественным отнои!ениям Администрации района;
Куприна Н.В. - глава Хайрюзовского сельсовета;
Скибо М.В. - депутат Хайрюзовского сельсовета;
Августов М.П. - глава Администрации Хайрюзовского сельсовета.

nOBFXTKA:

Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу об­
суждения проекта «Правила землепользования и застройки муниципального
образования Хаирюзовскии сельсовет Гроицко1-о района Алтайского края».

Выступила заместитель председателя комиссии Михай.чова СВ.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «Правила землеполь­
зования и застройки муниципального образования Хаирюзовскии сельсовет
Троицкого района Алтайского края» были проведены в соответствии со статьей
28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принци­
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положе­
нием о публичных слушаниях в муниципальном образовании Гроицкий район
Алтайского края, утвержденным решением Троицкого районного Совета депу­
татов от 16.12.2010г. Л о̂89.

В ходе проведения публичных слушаний споров и раз1югласий не воз­
никло. Участниками публичных слушаний большим количеством голосов было
принято решение: Принять проект «Правила землепользования и застройки му-

ниципального образования Хайрюзовский сельсовет TponiiKoio района Алтай­
ского края».

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района выне­
сти на утверждение проект «Правила землепользования и застройки муници­
пального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского
края».
Выносим этот вопрос на голосование:
Кто «за»? - 7 ;
Кто «против» - нет;
Кто «воздержался» - нет.

Решение комиссии:

1. Рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынести па
утверждение проект «Правила землепользования и застройки муници­
пального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтай­
ского края».

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публич­
ных слушаний по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользо­
вания и застройки муниципального образования Хайрюзовский сельсовет
Троицкого района Алтайского края».

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

С.В.Михайлова

В.П. ИЛушнанова

Члены комиссии:

Т.П. Долгова

С.А- Иванова

Н.В. Куприна

"J^e^^

М.В. Скибо

М.П. Августов